
I I I / 3 8 6 7 V E V E R S K É K N Í N I C E , P R Ů T A H A M O S T

Číslo smlouvy objednatele: 579/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1266/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 241131520

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3867 VEVERSKÉ KNÍNICE, PRŮTAH A MOST
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005
zapsaná v o , vložka 6556
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 4. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Cena

- vydání povolení zvláštního užívání komunikace správní orgán nevyžadoval,
- nebyly doloženy vážní lístky. Zhotovitel nepotřebný materiál použil na jiných svých stavbách v souladu se

zákonem o odpadech,
- nevyhovující stav kamenných opěr, hrozilo zřícení,
- z důvodu dodržení ochranných pásem inženýrských sítí došlo ke snížení nivelety dešťové kanalizace a úpravě

skladeb šachet,

Termín

- nevhodné klimatické podmínky pro dokončení vodorovného dopravního značení plastem.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

VI. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy

Zahájení stavebních prací do 30 dnů od předání a převzetí staveniště

Dokončení stavby vyjma VDZ plastem do 150 dnů od předání a převzetí staveniště

Předání a převzetí stavby (včetně VDZ plastem) do 30.5.2025

Předání a převzetí díla ( včetně geometrických plánů) do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.



I I I / 3 8 6 7 V E V E R S K É K N Í N I C E , P R Ů T A H A M O S T

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 17 260 423,74 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení více a méněprací

2. Žádost o změnu- termín

V Jihlavě, dne 5.12.2024 V Brně, dne 6.12.2024

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 3 8 6 7  VEVERSKÉ  KN ÍN I CE ,  PRŮTAH  A  M O S T  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLO HA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚ PRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


